



**PLZEŇSKÝ KRAJ**  
**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: **Obj-1801/23**

NAŠE ZN.: PK-KHE/1419/23

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 13. 11. 2023

iMi Partner, a.s.

Dusíkova 794/3

63800 Brno

**Objednáváme u Vás:**

	<b>Cena</b>
100 ks desek na dokumenty s magnetickým zavíráním, A4, černá barva, opatřených novým logem PK. Cena za 1 ks činí 285,60 Kč bez DPH. Cena za 100 ks činí 25 860,00 Kč bez DPH.	31 290,60 Kč
120 ks korkových sloh A4 s blokem a gumičkou opatřených novým logem PK. Cena za 1 ks činí 239,60 Kč bez DPH. Cena za 120 ks činí 28 752,00 Kč bez DPH.	34 789,92 Kč
150 sad teleskopických vidliček v pouzdře opatřených novým logem PK. Cena za 1 sadu činí 111,70 Kč bez DPH. Cena za 150 sad činí 16 755,00 Kč bez DPH.	20 273,55 Kč
150 souprav na víno v dárkové krabičce opatřené novým logem PK. Cena za 1 soupravu činí 106,43 Kč bez DPH. Cena za 150 souprav činí 15 964,50 Kč bez DPH.	19 317,05 Kč
40 ks malých hrníčků na espresso (60 ml), černá barva, opatřených novým logem PK. Cena za 1 ks činí 62,67 Kč bez DPH. Cena za 40 ks činí 2 506,80 Kč bez DPH.	3 033,23 Kč
40 ks malých hrníčků na espresso (60 ml), modrá barva, opatřených novým logem PK. Cena za 1 ks činí 62,67 Kč bez DPH. Cena za 40 ks činí 2 506,80 Kč bez DPH.	3 033,23 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího. Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží. Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.



**PLZEŇSKÝ KRAJ**  
**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: **Obj-1801/23**

40 ks malých hrníčků na espresso (60 ml), zelená barva, opatřených novým logem PK. 3 033,23 Kč

Cena za 1 ks činí 62,67 Kč bez DPH.

Cena za 40 ks činí 2 506,80 Kč bez DPH.

40 ks skládacích deštníků, černá barva, opatřených novým logem PK. 13 956,14 Kč

Cena za 1 ks činí 288,35 Kč bez DPH.

Cena za 40 ks činí 11 534,00 Kč bez DPH.

40 ks skládacích deštníků, šedá barva, opatřených novým logem PK. 13 956,14 Kč

Cena za 1 ks činí 288,35 Kč bez DPH.

Cena za 40 ks činí 11 534,00 Kč bez DPH.

40 ks skládacích deštníků, tmavě modrá barva, opatřených novým logem PK. 13 956,14 Kč

Cena za 1 ks činí 288,35 Kč bez DPH.

Cena za 40 ks činí 11 534,00 Kč bez DPH.

40 ks skládacích deštníků, tmavě zelená barva, opatřených novým logem PK. 13 956,14 Kč

Cena za 1 ks činí 288,35 Kč bez DPH.

Cena za 40 ks činí 11 534,00 Kč bez DPH.

40 ks skládacích deštníků, žlutá barva, opatřených novým logem PK. 13 956,14 Kč

Cena za 1 ks činí 288,35 Kč bez DPH.

Cena za 40 ks činí 11 534,00 Kč bez DPH.

50 ks malých hrníčků na espresso (60 ml), bílá barva, opatřených novým logem PK. 7 568,55 Kč

Cena za 1 ks činí 125,10 Kč bez DPH.

Cena za 50 ks činí 6 255,00 Kč bez DPH.

50 ks plecháček (350 ml), bílá barva, opatřených novým logem PK. 10 043,00 Kč

Cena za 1 ks činí 166,00 Kč bez DPH.

Cena za 50 ks činí 8 300,00 Kč bez DPH.

50 ks plecháček (350 ml), černá barva, opatřených novým logem PK. 8 796,70 Kč

Cena za 1 ks činí 145,40 Kč bez DPH.

Cena za 50 ks činí 7 270,00 Kč bez DPH.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího. Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.

Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.



**PLZEŇSKÝ KRAJ**  
**KRAJSKÝ ÚŘAD**  
**Škroupova 18, 306 13 Plzeň**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: **Obj-1801/23**

50 ks plecháčků (350 ml), modrá barva, opatřených novým logem PK.

8 796,70 Kč

Cena za 1 ks činí 145,40 Kč bez DPH.

Cena za 50 ks činí 7 270,00 Kč bez DPH.

Doprava včetně balného bez DPH činí 1 700,00 Kč.

2 057,00 Kč

Dodání na adresu: Krajský úřad Plzeňského kraje,  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

**Cena celkem**

**221 813,45 Kč**

Pokud jste plátcí DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 183 316,90 Kč

DPH 21%: 38 496,55 Kč

Jedná se o propagační předměty označené novým logem Plzeňského kraje určené členům Rady Plzeňského kraje, hostům a partnerům, komisím a výborům Plzeňského kraje, na konferenci podpořené PK, na akce marketingu, tiskového oddělení a vnějších vztahů.

[redacted]  
vedoucí odboru kancelář hejtmana [redacted]

Akceptace objednávky

Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

v PLZNI dne 14. 11. 2023

osoba oprávněná k podpisu jméno, příjmení, pozice  
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

*OBCHODNÍ REFERENT  
JANA BRANDNEROVÁ*

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího. Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo dodávaného zboží.

Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu odběrateli.